ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 33-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   19 августа 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович

5. Кожуховский Юрий Ромуальдович

6. Смирнов Виктор Геннадьевич

7. Тиктинский Эдуард Саульевич

8. Шубарев Максим Валерьевич

9. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ЗАО «Северный город» ИНН 7825005179,   ОГРН 1027809215610,   взамен ранее выданного  № 0006-2009-7825005179-C-3, за номером 6

ООО «СК «СтройПрофКомплекс» ИНН 7816439557,   ОГРН 1089847148930,   взамен ранее выданного  № 0042-2009-7816439557-C-3, за номером 42

ЗАО «Стройкомплект» ИНН 7804004248,   ОГРН 1027802484126,   взамен ранее выданного  № 0053.01-2009-7804004248-C-003, за номером 53

ЗАО «ТЕОС» ИНН 7812003199,   ОГРН 1027810245814,   взамен ранее выданного  № 0097-2009-7812003199-C-3, за номером 97

ЗАО «Новатор» ИНН 7814118396,   ОГРН 1027807570383,   взамен ранее выданного  № 0098-2009-7814118396-C-3, за номером 98
ЗАО Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ» ИНН 7802084569,   ОГРН 1027801544308, взамен ранее выданного  № 0112-2009-7802084569-C-3 , за номером 112

ЗАО «Санкт-Петербургский Мировой Финансовый и Торговый Центр» ИНН 7803071996,   ОГРН 1027809243550,   взамен ранее выданного  № 0166-2009-7803071996-C-3, за номером 166
ООО «Лентехстрой» ИНН 7816053627,   ОГРН 1037835040760, взамен ранее выданного  № 0183-2009-7816053627-C-3, за номером 183
ООО «КВС» ИНН 7804168380,   ОГРН 1037808032569,   взамен ранее выданного  № 0213-2009-7804168380-C-3, за номером 213
ООО «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ» ИНН 7823006201,   ОГРН 1037841000427, взамен ранее выданного  № 0232.01-2009-7823006201-C-003, за номером 232
ЗАО «Строительное предприятие №1» ИНН 1001001619,   ОГРН 1021000540604,  Республика Карелия, г.Петрозаводск,  взамен ранее выданного  № 0234-2009-1001001619-C-3, за номером 234
ООО «ЛенСпецСМУ-Комфорт» ИНН 7814327270,   ОГРН 1057812514187,   взамен ранее выданного  № 0289-2009-7814327270-C-3, за номером 289
ЗАО «Энергетическая компания «Теплогарант» ИНН 7814143498, ОГРН 1037832036351, взамен ранее выданного  № 0389-2009-7814143498-C-3, за номером 389
ООО «Новострой» ИНН 5321088239,   ОГРН 1025300779415,   г.Великий Новгород,

взамен ранее выданного  № 0436.01-2009-5321088239-C-003, за номером 436

ООО «Научно-Производственное Предприятие «ЭкоГидроТехнологии» ИНН 7801429027,   ОГРН 1077847009899,  взамен ранее выданного  № 0438-2009-7801429027-C-3, за номером 438
ООО «Инвестиционно-строительная компания «Центр Долевого Строительства» ИНН 7813186410,   ОГРН 1037828051183,  взамен ранее выданного  № 0506-2009-7813186410-C-3, за номером 506
ООО «Спец.Электро.Монтаж.-1» ИНН 7810496982,   ОГРН 1079847101047,  взамен ранее выданного  № 0618-2010-7810496982-C-3, за номером 618
ООО «Анаксар» ИНН 7805248430,   ОГРН 1037811091394,  взамен ранее выданного  № 0686-2010-7805248430-C-3, за номером 686

ООО «СвязьЭлектроПроект» ИНН 5310013834,   ОГРН 1075321001392,  Новгородская обл., Новгородский р-н, дер.Трубичино, взамен ранее выданного  № 0698-2010-5310013834-C-3, за номером 698
ООО «БауТек Инжиниринг» ИНН 7825508422,   ОГРН 1037843107631,  взамен ранее выданного  № 0745-2010-7825508422-C-3, за номером 745
ООО «Ремонтно-строительное управление «Полигаз» ИНН 5321091792,   ОГРН 1035300275780,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0796-2010-5321091792-C-3, за номером 746
ООО «Рубин-2» ИНН 5310008295,   ОГРН 1025301389607,   г.Великий Новгород,  взамен ранее выданного  № 1023-2010-5310008295-C-3, за номером 1023

2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ЗАО «Партнер» ИНН 7813359430,   ОГРН 5067847472787, за номером  1158

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3